
Date de création de la fiche : 07/02/2022

Marque ALPRO

GTIN UC 5411188130932

Libellé court

Libellé long

Descriptif marketing

Données Logistiques

Code interne UVC : 160518 Code interne UL : 160518

Données complémentaires

N° d'Agrément Sanitaire Pays d'origine
Code de nomenclature 

douanière

Belgique 2202991519

Température minimale de 

stockage
2°C

Température maximale 

de stockage
6°C

Date de début de disponibilité 

à la commande
01/04/2020

Facteur de commande 

par colis

SPCB

Poids net égoutté UC en kg

Indication de support palette réutilisable

Facteur de gerbage (0 = non gerbable, 1 = gerbable)

Support palette non réutilisable (perdu)

0

Dimensions SPCB en mm (P x l x h)

Poids brut du SPCB en kg

GTIN SPCB

Nombre d'UC par SPCB

Poids net du SPCB en kg

Dimensions UL en mm (P x l x h) 225x150x232

Nb d'UL / palette

Nb d'UC / palette

Dimensions palette en mm (P x l x h)

Certifications usine

, , , , 

Poids brut palette en kg

1200x800x1455

25411188130936

5

Nombre d'UC par UL

GTIN Palette

Nb d'UL / couche

Autres exigences 

réglementaires : 

05411188130932

Facteur de commande

0,802

GTIN UL

Nb de couches / palette

Poids brut de l'UL en kg 

570

631,25

6

125

Poids net de l'UL en kg

Poids net palette en kg

05411188130949

Alpro Boisson Végétale au lait d'Amande Caramélisée est une alternative 

végétale au lait, sans lactose et sans gluten. Cette onctueuse boisson à base 

d'amandes méditerranéennes caramélisées est fabriquée en France. 

Naturellement faible en matières grasses et faible en sucres, elle constitue une 

source de calcium et de vitamine D, E et B2 et B12. Son format 750 ml est 

idéal pour toutes vos pauses gourmandes.

4,85

750

0,76

DANONE FRANCE

17 rue des Deux Gares, CS 50149 92565 Rueil-Malmaison Cedex

ALPRO BOISSON AMANDE ONCTUEUSE CARAMELISEE 750 ML X 1

Palette

NON

ALP AMAN CARA 760

ALPRO BOISSON AMANDE ONCTUEUSE CARAMELISEE 750 ML X 1

Unité consommateur

Carton

Produit promotion 

consommateur

GTIN UC

EAN7

Type de poids poids fixe

Poids net UC en kg

Dimensions UC en mm (P x l x h) 75x75x232

Poids brut UC en kg

4,56

25



60

120

Données INCO

Dénomination légale de 

vente

Liste des ingrédients du 

produit tel qu'inscrite sur 

l'emballage

Origine des viandes Lieu de naissance Lieu d'élevage Lieu d'abattage

Contient les allergènes

Peut contenir des traces de 

Conditions de conservation 

Conditions d'utilisation 

Mode d'emploi

Régime alimentaire pour 

lequel le produit est 

compatible

Valeurs Nutritionnelles

Fréquence selon GEMRCN

Pour 100ML  ALP AMAN 

CARA 760

A boire

01/04/2020

DLUO minimale restante garantie en jours :

160518 MEL aux alentours du 01/04/2020

Durée de consommation optimale à partir de la date de production en jours :

Arachide et dérivés, , , , , Laits et dérivés, , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , 

Présence : Contient : amande Peut contenir des traces de fruits à coque (pas d'arachides) Sans produits 

laitiers, ni gluten

A CONSERVER ENTRE +1°C ET + 6°C MAXIMUM

Boisson à l'amande, avec calcium et vitamines ajoutés

eau AMANDE caramélisée (2%)  sucre carbonate de calcium sel marin de table stabilisants (farine de 

graines de caroube, gomme gellane) correcteur d'acidité (phosphates de potassium) arôme vitamines 

(B2, B12, E, D2)

Date de fin de la transition entre la/les nouvelle(s) variante(s) et les variantes 

précédentes

N° de la variante

Date de début de la variante produit pour INCO



Non préparé

Portion : 100ML 

Energie (Kilojoule) : 78

Energie (Kilocalories) : 19

Matières grasses (Gramme) : 

0,8

Acides gras saturés (Gramme) : 

0,1

Glucides (Gramme) : 2,5

Sucres (Gramme) : 2,5

Protéines (Gramme) : 0,3

Sel (Gramme) : 0,13

Vitamine D (Microgramme) : 

0,75

Calcium (Milligramme) : 120


